Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste – SC, através de seu Prefeito Municipal Sr. Celso Matiello, torna público

a todos os interessados, que RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 63/2020

Edital: Pregão Presencial para Registro de Preços nº: 38/2020

Tipo: Menor preço por item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE CAIXAS DE BOMBONS OBJETIVANDO A

DISTRIBUIÇÃO AS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC EM

COMEMORAÇÃO AO NATAL, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

CONSIDERANDO erro material na descrição do valor.

CONSIDERANDO a conveniência e oportunidade da administração pública municipal atrelada ao

interesse público.

RETIFICA-SE o edital n. 63/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º Onde Lê-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 19/11/2020
HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 08:15

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 19/11/2020

HORÁRIO: ÀS 08:30.

Item Quant. Unid.  Descrição Preço Unit.

Máximo

1 300 UN CAIXA DE BOMBOM DE CHOCOLATE, COM NO MÍNIMO 250G, BOMBONS

SORTIDOS DE CHOCOLATE, CAIXA CONTENDO ENTRE 16 E 18 UNIDADES
(OU SUPERIOR) DE BOMBONS COM SABORES VARIADOS. VÁLIDADE

MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO. AS

CAIXAS DEVERÃO SER EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL DE
PRESENTE DE DIVERSAS CORES. (01-01-22081).

10,9900

Leia-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 20/11/2020

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 08:15

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 20/11/2020

HORÁRIO: ÀS 08:30.

Item Quant. Unid.  Descrição Preço Unit.

Máximo

1 300 UN CAIXA DE BOMBOM DE CHOCOLATE, COM NO MÍNIMO 250G, BOMBONS

SORTIDOS DE CHOCOLATE, CAIXA CONTENDO ENTRE 16 E 18 UNIDADES
(OU SUPERIOR) DE BOMBONS COM SABORES VARIADOS. VÁLIDADE

MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO. AS

CAIXAS DEVERÃO SER EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL DE
PRESENTE DE DIVERSAS CORES. (01-01-22081).

11,9200

União do Oeste 09 de novembro de 2020.

Celso Matiello

Prefeito Municipal